
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021 /2022 

Autor práce:  
A b d u r a k h o m K h o s h i m o v 

Název práce: 

Železniční kondory A s i e - Ev ropa 

Oponent práce:  
Ing. E v a Zákorová, Ph .D . 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 7 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

CELKOVÝ POČET BODU 65 

C E L K O V E HODNOCENI TT B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

'v iz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozprav 

Stránka 1 z 2 



Bakalářská práce se zabývá zajímavým tématem, které řeší železniční koridory spojující Evropu s 
Asií. Práce je rozdělena do pěti kapitol. 

Teoretická část charakterizuje problematiku intermodální přepravy, používané přepravní jednotky či 
legislativu. V analytické části je řešena analýza přepravních tras, jejich budoucnost, nutnost 
mezinárodní spolupráce. Třetí část se zabývá současnými systémy intermodální přepravy mezi Asií a 
Evropou. Jsou zde popsány používané kontejnery a železniční vozy vhodné pro tuto přepravu. 

Ve čtvrté, návrhové, části jsou představeny trasy železničních koridorů, které by měly podpořit nejen 
ekonomický rozvoj ve vybrané zemi ale i ve Střední Asii. 

Práce je pro lepší pochopení dané problematiky doplněna o obrázky. 

Otázky: 
1. Charakterizujte intermodální přepravu. 
2. Která intermodální přepravní jednotka bude pravděpodobně nejvíce využívána v rámci přeprav v 
Uzbekistánu? 

Datum: 26. květen 2022 
/ 

Podpis oponenta: 

C E L K O V E HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečné 

41 - 50 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


